

ANEXO VIII

SOLICITUD DE TRAMITE DE PASAJES TERRESTRES

Nº DE FOLIO DEL OFICIO DE COMISIÓN Y MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

UNIDAD RESPONSABLE: Subdelegación de Gestion Ambiental

CLAVE PRESUPUESTAL: 37504

FECHA: 18/10/2018

DIRECCION GENERAL DE PROGRAMACIÓN
Y PRESUPUESTO
PRESENTE

POR ESTE CONDUCTO SE SOLICITA EL SIGUIENTE SERVICIO:

() 1 TRANSPORTE DE PASAJEROS (AUTOBUS, TREN, ETC.)

DE SALIDA	DE	A	FECHA	HORA

DE REGRESO	DE	A	FECHA	HORA

(P) 2 AUTOMOVIL (PARTICULAR U OFICIAL)

CONCEPTO	PARTIDA PRESUPUESTAL	IMPORTE INCLUYE IVA
BOLETOS DE AUTOBUS		\$
CONSUMO DE GASOLINA		\$
LUBRICANTES		\$
PEAJE		\$ 1,326.00 \$ 1.00

Indicar cálculo de kilometraje para determinar el consumo e importe de gasolina. (Aprox 650 kms)

NOMBRE DEL COMISIONADO

José Luis Cisneros García

SOLICITA

FIRMA DEL COMISIONADO



Número _____ Fecha _____

S/N 18 de Octubre de 2018

Vo. Bo.

COORDINACION Y/O ENLACE ADMINISTRATIVO



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1

Regimen: (601) General de Ley Personas Morales

AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No Exterior: KM 15+900 Durango Durango México C.P.34319

CFDI

Folio Fiscal

C214764D-49FF-4711-969A-DA62C5403592

Lugar de Emisión

34319

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-10-24T12:02:44

Fecha y Hora de Certificación

2018-10-24T12:02:39

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 450003

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295
Nombre: SEMARNAT
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
BLVD. DURANGO
No Exterior: 198
COL. JALISCO
DURANGO
Durango
MÉXICO
C.P.34170

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	E1448B9F0C9A47EC	Importe de boletos de peaje de caseta (DURANGO)	96.55	0.00	96.55
1	C62	Uno	95111602	24F1EA8F5E36BCBF	Importe de boletos de peaje de caseta (DURANGO)	96.55	0.00	96.55

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
E1448B9F0C9A47EC	Traslado	96.55	002	Tasa	0.160000	15.45
24F1EA8F5E36BCBF	Traslado	96.55	002	Tasa	0.160000	15.45

Total con letra:

DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 30.90

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	193.10
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	30.90
TOTAL:	224.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0||C214764D-49FF-4711-969A-DA62C5403592|2018-10-24T12:02:39|L+CPRIIRS|buoUel0vBCyigeZ11prFla1x01OGEFw3dLIMYeeg8njiPqxmh17wvQQF
OsNh8eQdAYf++xNHVGbTBuKR8U4X8cy74EIO2lqhZZdlp+r51ZeKHMPiR4+GTLr7T4FdH2BzZ11RIINtpSx/oPBCDYHqML/1qdAVQG4MNBmWTMA+M6e8HLDR7ZB/528d
|91nZXwZzqOguNMSHt0UYFhWpeGSI54TV9Lnlzt3DaD99h4fc/iQdbJPCGAsS3QnQm7i97BbPU9hmyq1oL3fVYGHtOaNhncalivz4djC4VAR72VaQoQyM8eNb79e5uPti
γWvBjmk57w4A==|00001000000405295359||





Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1

Regimen: (601) General de Ley Personas Morales

AUTOPISTA TORREON-CUENCAME-YERBANIS No Exterior: KM 143+700
Cuencame
Durango México
C.P.35800

CFDI

Folio Fiscal

E6740CB7-A043-4C71-B907-086116DB0C06

Lugar de Emisión

35800

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-10-24T12:06:10

Fecha y Hora de Certificación

2018-10-24T12:06:05

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 450017

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295

Nombre: SEMARNAT

Uso de CFDI: (G03) Gastos en general

BLVD. DURANGO

No Exterior: 198

COL. JALISCO

DURANGO

Durango

MÉXICO

C.P.34170

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	6669206D4DACA986	Importe de boletos de peaje de caseta (CUENCAME)	112.93	0.00	112.93
1	C62	Uno	95111602	98775BCB7DEE35F9	Importe de boletos de peaje de caseta (CUENCAME)	112.93	0.00	112.93

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
6669206D4DACA986	Traslado	112.93	002	Tasa	0.160000	18.07
98775BCB7DEE35F9	Traslado	112.93	002	Tasa	0.160000	18.07

Total con letra:

DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.

IVA al 16.00 --> 36.14

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	225.86
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	36.14
TOTAL:	262.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[[1.0]E6740CB7-A043-4C71-B907-086116DB0C06]2018-10-24T12:06:05[GDQXsgNm83OiqeWc0KInNgv/6YgSD0GnUo5quY2hvWILIQ+QrXwIWe/Z/Hd+4vM1k5at9vqVj2llyUw1VIL1xLCUGJQx9Mf94cOiPMA+i5zZLhp4c0gY1sv3oYhuvNIE0PZdQaHS/60fg6uRvPFv+ng4akzQ9kKHj6ydDSS1jKdX2IKe/Xxsc9saxyAvLoOGmduzXvC4Q5dD3d/1ZvO7uX3i38T/InvIJge/hqHA4YbEumGcR+UChHk1UPyt8RoC0Bfk8lxUR2V2BXM83zRayGABOEfXzXo3ymvJ9tVxeGc2pZAs5k/L0y0Tew8P7ac+wY*AQi+Bol931sQ=][00001000000405295359]]





Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No
Exterior: KM 112+750
Peñón Blanco
Durango México
C.P.34745

CFDI

Folio Fiscal

401A749F-4184-4914-AAB5-3BF5D65CA5D3

Lugar de Emisión

34745

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-10-24T12:04:39

Fecha y Hora de Certificación

2018-10-24T12:04:34

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 450013

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295
Nombre: SEMARNAT
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
BLVD. DURANGO
No Exterior: 198
COL. JALISCO
DURANGO
Durango
MÉXICO
C.P.34170

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	B254A10C26A8CB70	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	111.21	0.00	111.21
1	C62	Uno	95111602	9B8CF31BDFA1220	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	111.21	0.00	111.21

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
B254A10C26A8CB70	Traslado	111.21	002	Tasa	0.160000	17.79
9B8CF31BDFA1220	Traslado	111.21	002	Tasa	0.160000	17.79

Total con letra:

DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.

IVA al 16.00 --> 35.58

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	222.42
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	35.58
TOTAL:	258.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|401A749F-4184-4914-AAB5-3BF5D65CA5D3|2018-10-24T12:04:34||177r/gDnrWspELkxjwEjhgsm3RITFpvcRA/MtR8b8NzcpARTgQGGBSh36FyJ/cch
yGXvyVRgvrvoJ9cPWp9ximTBm2J+AXECAEd2EVSSwIMx+779lv+Rzo+XB35p8kSS4fdZht82TEQGst0K7h48yBOLMORLIY3LPwztesglGAG95D3oqr2V+xb8d6Sljz
r2uDwMRyUR3LKEMneN2fDMhtbC+XVM+d40V3SSU8LIZqR257ZwYksi06DnCW5MaPvJUo+bDvIVIE2ZUsBBedFeuCN4jrdLnjV8IBWBZiQgVQ62KEejlxG7PomoP8rXKFCB
CaTyCFTzwPqw==|00001000000405295359||





Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA TORREON - CUENCAME - YERBANIS No Exterior: KM 213+070
Lerdo
Durango México
C.P.35170

CFDI

Folio Fiscal

1CA18A82-E4CB-4D43-9EC6-DEEEEF505DE0

Lugar de Emisión

35170

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-10-24T12:07:11

Fecha y Hora de Certificación

2018-10-24T12:07:06

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 450021

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295
Nombre: SEMARNAT
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
BLVD. DURANGO
No Exterior: 198
COL. JALISCO
DURANGO
Durango
MÉXICO
C.P.34170

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	FF859FF87A85B701	Importe de boletos de peaje de caseta (LEON GUZMAN)	150.00	0.00	150.00
1	C62	Uno	95111602	DC6C09CE58879D23	Importe de boletos de peaje de caseta (LEON GUZMAN)	150.00	0.00	150.00

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
FF859FF87A85B701	Traslado	150	002	Tasa	0.160000	24.00
DC6C09CE58879D23	Traslado	150	002	Tasa	0.160000	24.00

Total con letra:

TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 48.00

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	300.00
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	48.00
TOTAL:	348.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0||1CA18A82-E4CB-4D43-9EC6-DEEEEF505DE0|2018-10-24T12:07:06|FlxlgY64ECUteo5D1DGPwYbCQcNJEND+d0MX1O9uWqLH+LHW8SqZ0kXwmQ7bIRFVA0
PAZg0tEJkvOTZb/myLHo5IDBJY3qOWMk8c9Zr3DZGjO2Wx792VcUuWnMAJoS6nwl03sd3XYGS/2k8amnsb25yANQZGpmhuyRN4AfKQ+ZvH2O3Cr3JF7AIOvMkjbTXnBmQ
WixxwdCv8GfwEJlucZxvz5zjva48SrhQ2YLhvggLehiY69Jqgc0gj+3nnvAeUoedBY5NEwkcqNHB80cswB3q2l/WmSsaZLelm6casKh3IHFF3xMiRT3DCWpUldMpdQxqD
7p6qFL217Wg=||00001000000405295359||



PARA FACTURAR: www.coconal.com

"DURANGO - YERBANÍS"

CASETA DURANGO

ENT. AEROPUERTO - ENT. AEROPUERTO
ATENCION A USUARIOS TEL: 618 118 70 55.

FOLIO = 2-0001 42273 CARRIL: 04_A

SEMARNAT
DELEGACIÓN FEDERAL EN DURANGO

CLC.Nº

IVA: **SAI**

PAGADO

DEPTO. RECURSOS FINANCIEROS

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

FOLIO = 4-0000029435 CARRIL: 04_A

SEMARNAT
DELEGACIÓN FEDERAL EN DURANGO

18/10/2018 08:51

IMPORTE: \$ 111.21

IVA: 17.46

TOTAL: 129.00

Cobrador: 543049

CLASE: 543049

NRU: 9B8CF31BDFE7730

PAGADO

DEPTO. RECURSOS FINANCIEROS

Expedido: Durango, México.

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

SEMARNAT
DELEGACIÓN FEDERAL EN DURANGO

18/10/2018 09:56

IMPORTE: \$ 112.93

IVA: 18.07

TOTAL: 131.00

Cobrador: 542715

CLASE: 542715

NRU: 98775BCB7DEE35F9

PAGADO

DEPTO. RECURSOS FINANCIEROS

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

SEMARNAT
DELEGACIÓN FEDERAL EN DURANGO

18/10/2018 12:56

IMPORTE: \$ 150.00

IVA: 24.00

TOTAL: 174.00

Cobrador: 543038

CLASE: 543038

NRU: FF859FF87A858701

PAGADO

DEPTO. RECURSOS FINANCIEROS

Expedido: Durango, México.

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"DURANGO - YERBANÍS"

CASETA DURANGO

ENT. GPE. VICTOR - ENT. AEROPUERTO.
ATENCION A USUARIOS TEL: 618 118 70 55.

FOLIO = 1-0001 912406 CARRIL: 01_B

SEMARNAT
DELEGACIÓN FEDERAL EN DURANGO

17/10/2018 17:42

IMPORTE: \$ 90.00

IVA: 15.45

TOTAL: 112.00

Cobrador: 543038

CLASE: 543038

NRU: 24F1EABCF5E36B8BF

PAGADO

DEPTO. RECURSOS FINANCIEROS

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

SEMARNAT
DELEGACIÓN FEDERAL EN DURANGO

18/10/2018 16:35

IMPORTE: \$ 111.21

IVA: 17.46

TOTAL: 129.00

Cobrador: 542986

CLASE: 542986

NRU: B254A10C26A8C870

PAGADO

DEPTO. RECURSOS FINANCIEROS

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

SEMARNAT
DELEGACIÓN FEDERAL EN DURANGO

18/10/2018 16:06

IMPORTE: \$ 112.93

IVA: 18.07

TOTAL: 131.00

Cobrador: 541302

CLASE: 541302

NRU: 6669206D4DACA986

PAGADO

DEPTO. RECURSOS FINANCIEROS

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

SEMARNAT
DELEGACIÓN FEDERAL EN DURANGO

18/10/2018 15:32

IMPORTE: \$ 150.00

IVA: 24.00

TOTAL: 174.00

Cobrador: 543038

CLASE: 543038

NRU: DC6C09CE58879D23

PAGADO

DEPTO. RECURSOS FINANCIEROS

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS